TERMO DE A DJU DICAÇÃO

O Pregoeiro Oüicialdo Município de Tianguá - CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o

incisa XX do art. 4', da Lei n' l0.520/2002. e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE APARELHO DE SISTEMA DE POSICIONAMENTO GLOBAL - GPS
BOMBA MANUAL MÓVEL E GRADE ARADORA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através de Pregão Eletrõnico, resolve ADJUDICAR, o

presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestoras. na modalidade PREGÃO

ELETRONICO N.' PE 02/2021-SEAGRI. em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante

conforme Ata do Pregão, a qualé considerada parte integrante e indissociáveldeste.

OI GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI, inscrita no CNPJ: 32.519.346/0001-97, RUA FERNANDES DE

BARROU. 525 CURITIBA-PR. (41) 3026-3182 -, EMAIL: atendimento.gmtop@gmail.com - AUGUSTO CEGAR MAKOUL

GASPERIN inscrito no CPF: 035.982.519-20.

ITEM 03 AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITENS DESERTOS

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD

Av. f«loisós Moita, 785 - Nenê Plácido
CNPJ: 07.7 3S.178/0001-20 C(jF: 06.920.164

}guá -- Cear .3 - u ww.tlangua.ce.8ov.L
'Fax: {88} 3671-?288 / 3671-2888

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD MARCA V. UNIT TOTAL
v.

3

GPS portátil de alta sensibilidade com as
seguintes características: Receptor de GPS de
alta sensibilidade com suporte ao HoHix e ao
3LONASS: Tela colorida 2.2': bussola de 3
eixos e altimetro barométrico; Mapa base
rnundlal com relevo sombreado: Memória
nterna de 4GB e slot micro SDI Capacidade de

transferência sem fia de waypoints, rota e trilhas
entre unidadesl Durável e à prova d'água
jclassificação de impermeabilidade IPX7)
Interface USBITer a capacidade de mais de 16
horas de operação utilizando duas pilhas AA
Dimensões da unidade l0.3 x 5.4 x 3.3 cm
jAxLxP)l Peso 141,7 gramas com as bateriais
Conte r: cabo USB e manuais

UND

GARMIN

ETREX IO .:!.', R$
3 435.67

Prefeitura de Jr

Bomba Manualmóvelpara graxa de 20kg, com e mola. ito por
da alavanca, mangueira de alta pressão de IZ4 com 1 3m. extensão rígida

acoplados hidráulico.

ITEM

2

ESPECIFICAÇÕES
Grade oradora. modelo CRl: 14 discos, larguras de trabalho (1750mm) de peso
aproximado 28 (1521kgl de rodeio simples Disco recortado: largura de disco l28 }.
diâmetro do eixo: 1,5/8 , espaçamento entre discos: 270mm e profundidade de trabalho:
150mm a 250mm

UND

UND

QTD

l

VALOR GLOBAL ADJUDICADO: R$ 3.435.67 jtrês mne quatrocentos e trinta e cinco reais e sessenta e sete centavos)

Tianguà-CE. 25 de Novembro de 2021

l.d\,.üh..b vwtu«ü)
Deid Junior do Nascimento

Pregoeiro

/

lbloisés Moita. 785 - Nenê Plácido CtP: 62.327-3.3S
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: n6.920.164 1 Fode/F.

www.tiangua .r.p -g
3671-2288 / 3b7] 2888